
Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána  

 

mezi  

 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČ: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

zastoupeným xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: xxxxxxxxxxxxxx 

číslo smlouvy: 10PU-001210 

(dále jen "objednatelem") na jedné straně  

 

a  

 

Společnost Trutnov - Bohuslavice, Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno 

 

Správce Společnosti: 

D.I.S., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno 

IČ: 46975616 

DIČ: CZ46975616 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Společník: 

VÁHOSTAV – SK, a.s., Priemyselná 6, 821 09  Bratislava 

IČ: 31356648 

DIČ: SK2020333216 

Zapsaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, oddiel: Sa, vložka číslo: 5996/B 

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

číslo smlouvy:  

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé. 

 

 

Protože si objednatel přeje, aby Dílo I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK, ISPROFOND 500 111 

0007  bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 

provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku 

ve výši 43 321 643,72 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

 
Název stavby Nabídková cena / 

Přijatá smluvní částka 

v Kč bez DPH 

DPH Celková nabídková 

cena / Přijatá 

smluvní částka v Kč 

včetně DPH 
  (a) (b) (c) = (a) + (b)  

I/14 Trutnov - Bohuslavice, 

OŽK 
43 321 643,72 9 097 545,18 52 419 188,90 

 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr)  

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

 

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební práce I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK,  ev. č. dle 

Věstníku veřejných zakázek 631205 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a 

inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky ve znění Smluvních 

podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 

podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“). 

 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

 

 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce  

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

zadavatelem – Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací dokumentace)1  

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací dokumentace)2 

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace) 

(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a 

(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují: 

- Oceněný soupis prací – výkaz výměr 

- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace) 

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace) 

- Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami) 

 -  Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 4.4.8 

dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace) 

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11. dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace) 

- Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace) 

 

 

Základní datum je 21.7.2016. 

 

 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.  

 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 

v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.  

                                                 
1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a čtyři 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran. 

 

 

Datum: 17.10.2016                                                      Datum: 26.9.2016 

 

 

 

PODEPSÁN ________________________  PODEPSÁN _______________________ 

Jméno:                                        Jméno:   

Funkce:                                                   Funkce:  

 

za objednatele       za dodavatele/zhotovitele  

Ředitelství silnic a dálnic ČR   Trutnov - Bohuslavice 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

 

, 

V Hradci Králové dne: 30.8.2016                     D.I.S. spol. s r.o. 

  

Naše zn.: ŘSD/2044/37000/2016/Do                 Křižíkova 3009/72a             

 

Číslo zakázky: 10PU-001210                            612 00 Brno 

 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

 

 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

nazvanou 

 

                                                      „I/14 Trutnov- Bohuslavice, OŽK“ 

 

zadávací řízení zahájeno dne 26.7.2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 631205 / 

ISPROFIN: 500 111 0007 (dále jen „Zakázka“), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), v souvislosti se Zakázkou 

oznamuje následující: 

 

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 7 níže 

uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí 

jednotlivých nabídek. 

 

2. Jako nejvhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 

2,  

      která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší  

      nabídkovou cenu 

  

Společnost „Trutnov – Bohuslavice“ 

 

D.I.S. s.r.o. 

Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno 

společnost s ručením omezeným 

IČ: 46975616 

 

 

VÁHOSTAV – SK a.s. 

Priemyselná 6, 821 09 Bratislava 

akciová společnost 

                                                               IČ : 31356648 

 

     Celková nabídková cena uchazeče: 43 321 643,72 Kč (bez DPH)                              

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, podaná uchazečem 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

                                        STRABAG a.s. 

                                        Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

                                                akciová společnost 

                                                              IČ: 60838744 

 

       Celková nabídková cena uchazeče: 44 967 906,22 Kč (bez DPH) 

 

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, podaná uchazečem 

                                                    

                                                ALPINE Bau CZ a.s. 

                             Jiráskova 613/13, 757 43 Valašské Meziříčí 

                                               akciová společnost 

                                                 IČ : 02604795 

 

Celková nabídková cena uchazeče: 47 905 125,75 Kč (bez DPH) 

 

 

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6, podaná uchazečem 

 

                                                   EUROVIA CS a.s. 

                                        Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

                                                  akciová společnost 

                                                    IČ : 45274924 

 

       Celková nabídková cena uchazeče: 48 792 689,00 Kč (bez DPH)   

 

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, podaná uchazečem 

 

                                                   M-SILNICE a.s. 

                                          Husova 1697, 530 03 Pardubice 

                                                   akciová společnost 

                                                     IČ : 42196868 

 

       Celková nabídková cena uchazeče: 49 216 326,49 Kč (bez DPH) 

 

 

7. Jako šestá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4, podaná uchazečem 

 

                        Společnost Trutnov – Bohuslavice, Firesta + VHS     

 

                                FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

                                          Mlýnská 68, 602 00 Brno 

                                                akciová společnost 

                                                     IČ : 25317628 

                                         Vodohospodářské stavby s.r.o. 

                                        Křižíkova 2393/1, 415 01 Teplice 

                                        společnost s ručením omezeným 

                                                     IČ : 40233308 

 

       Celková nabídková cena uchazeče: 49 452 536,55 Kč (bez DPH) 

 

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, podaná uchazečem 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

 

                                                          COLAS CZ a.s. 

                                                Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

                                                     akciová společnost 

                                                       IČ : 26177005 

 

        Celková nabídková cena uchazeče: 50 490 940,00 Kč (bez DPH) 

 

 

 

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané uchazečem 

Společnost „Trutnov – Bohuslavice“ jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií 

Zakázky jednalo o  nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

 

Poučení: 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 

případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z 

účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 

zákona. 

 

 

V Hradci Králové dne 30.8.2016 

 

        Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

 

 

                                                    DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV STAVBY: 1/14 Trutnov Bohuslavice, ožK 

 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, zejména 

včemě podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, Soupisu prací 

(Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, 

připojené PHIohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

 

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla n odstranění veškerých vad v souladu s touto 

Nabídkou za následující cenu: 

Název Díla Nabídkovúcena  Celková -nabídkoví 

cena včetně 

DPH 

  (b) DPH z 

ceny (a) 

 

I/14 Trutnov — 

Bohuslavice, OŽK  

43 321 643,72 9 545,18 52 419 188,90 

* Tento údaj bude předmětem hodnoceni Mniciük.ladńfho hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny 

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 

položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 

závazné po celou dobu plnění předmětu mkázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dkon”) platit po celou dobu běhu zadávací 

lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 

že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následujfcf dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (omámení o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce 

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem — Obecné podmínky 

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky 

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace) 

(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a 

(h) Formuláře a ostamí dokumenty, které zahrnují: 

Oceněný soupis prací — Výkaz výměr 

Závazek integrity (vyplněný formulář 4,4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace) 

4 
rłyumov  

 
 Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1 , části 4 zadávací 

dokumentace) 

 Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami) 

 Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 4.4.9 dle dílu 1, části 

4 zadávací dokumentace) 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

 Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 4.4.11 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace) 

Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace) 

Bude-li naše Nabídka přijata, poskymeme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme s 

prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo v souladu 

s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení. 

Pokud a dokud nebude uzavIËna Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 

Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, 

jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázky. Umáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 

v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 

měly nebo mohly mít vliv na výsled k zadávacího řízení. 

 

 

 

 

Datum 17.8.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK Stavební 

Pláce v otevřeném řízení 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Název díla: I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK 

Následujfcf tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. 

 

číslo 
Podčlánku 

 
Název a adresa 
Objednatele 

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 140 

OO Praha 4 

 
Název a adresa 
Zhotovitele 

1.1.23, 1.3 Společnost „Trumov - Bohuslavice” Křiükova 

3009/728, 612 OO Brno 

Správce společnosti: 
DIS., spol. s r.o. 
Křižíkova 3009/72a, 612 OO Brno 

Společník: 
VÁHOSTAV - SK, as. 
Priemyselná 6, 821 09 Bratislava 

Jméno a adresa 
Správce stavby 

1.1.2.4, 1.3 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Správa Hradec Králové 

Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 

Doba pro dokončení Díla 1.1.3.3 5 měsíců bez zimní technologické přestávky (po dobu 
zimních měsíců 12/2016-03/2017 budou práce 
přerušeny) 

Doba pro uvedení stavby 
do provozu 

 Nepoužije se 

Záruční doba  (a) 

Délka záruční doby činí 60 měsíců s výjimkou: 

prvků vodorovného dopravního mačenf, pro které 
platí záruční doba dle čl. 2 kapitoly 5 Požadavků na 
provádění a kvalitu PPK - VZ 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Bohuslavice, OŽK Stavební práce v 
otevřeném řízení 

  (b) 

Nepoužije se 

(c) 

Nepoužije se 

Sekce  Nepoužije se 

Dílo  I/14 Trutnov - Bohuslavice, OZK 

Elektronické 

přenosové systémy 

1.3 Datové schránky 

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky 

Rozhodný j azyk  Čeština 

Jazyk pro komunikaci  Čeština 

Doba pro přístup na 

staveniště 

2.1 od Data zahájení prací omámeného dle Pod-

člá.nku 

8.1 

Výše Zajištění splnění 

smlouvy 

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní 

záruky 

Záruka za odstranění 

vad 

4.25 3 % Přijaté smluvní částky 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu 

4.28 a) Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-

čldnku 

44 

137 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

 4.28 b) Za nesplnění Postupného závazného milníku dle 

Podčlánku 4.29 

Nepoužije se 

 4.28 c) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevyeném lízenf 
 

Název Podeč/ánku- 

článku 

Údaje 

  článku 4.31 

30 000,- Kč za každý případ porušení 

 4.28 d) Za porušenípovinnosti zajištění kvalifikace 

osob dle 

Pod-článku 6.9 poslední odstavec 

275 000,- Kč za küdý případ porušení 

 4.28 e) Za nedodržení Doby pro dokončení 

27 500,- Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 

dokončení 

 4.28 f) Za nedodržení Doby pro uvedení stavby do 

provozu 

55 000,- Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 

nezbymém pro uvedení Díla nebo Sekce do 

provozu 

 4.28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 

11.4 

5 500,- Kč za každý započatý den prodlenf 

Maximální celková 

výše smluvních 

pokut 

4.28 30 % Přijaté smluvní částky 

 4.29 Nepoužije se 

Definice 

”Jmenovaného 

podzhotovitële” 

5.1 Nepoužije se 

Procento 

Podmíněných obnosů 

13.50) (ii) Nepoužije se. 

Úpravy v důsledku 

zněn nákladů 

13.8 Nepoužije se 

Zálohová platba při 

zahájení stavebních 

prací 

14,2 Nepoužije se 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevřeném řízenf 

 14,6, c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní 

záruky dle Pod-čldnku 4.2 a Pod-článku 4.25 

10 % průběžné platby 

14.6 d) Porušenípovinností v BOZP dle Pod-článku 

6.7 

 číslí 

&láiiku: 

Údaje 

  10 % průběžné platby 

14.6 e) Nepředložení aktualizovaného harmonogramu 

v termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-

článku 

8.3 

10 % průběžné platby 

14.6 f) Nepředložení nebo neudržování v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 18 

IO % průběžné platby 

Vydání potvrzení 

průběžné platby 

(maximální částka 

zadržených plateb) 

14.6 30 % Přijaté smluvní částky 

Měny plateb 14.15 koruna česká 

Výše pojismého 

plnění 

18,2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň 

smluvní hodnoty do té doby provedených 

prací bez DPH 

Minimální částka 

pojistného krytí 

18.2 1% Přijaté smluvní částky 

Způsob rozhodování 

sporů 

20 Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem 

Datum do kdy musí 

být jmenována DAB 

20.2 Nepoužije se. 

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se. 

Jmenování (nedojde-

li k dohodě) provede 

20,3 Nepoužije se. 

Datum: 17.8.2016 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevřeném řízenf 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevřeném řízenf 
 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4,405 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Název veřejné zakázky: I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK 

Společnost: Trutnov - Bohuslavice zastoupená LIS., spol. š, r.o. se sídlem: Křižíkova 3009/72a9 61200 

Brno 10. 46975616 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

7650, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/14 Trutnov Bohuslavice, 

OŽK, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631205 (dále jen „uchazeč”), 

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 

materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce: 

 Množství Jednotkoví cena 

asfaltové směsi frézované a vybourané 

2446+1672 m3 x 2,308 t/m3 

9 505 t 117 Kč/t 

ostamí ocel — charakter šrotu 

mačky (31+41) ks x 0,005 t/ks 

sloupky (22+28) ks x 0,005 t/ks 

zábradlí 7 m x 0,025 tim svodidlo 

(130+369) m x 0,015 tJm 

892 t Cena šrotu při 

výkupu 

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 

uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 

vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 

vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné „@notkové ceně uvedené 

tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na 

kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň 

zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho 

dalšího zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po 

celou dobu realizace zakázky. 

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou 

vznikat odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se 

zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou 

legislativou. 

V Brně dne 17.8.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevřeném řízenf 
 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ  

 HARMONOGRAM A ROZDĚLENÍ PRACÍ 

Společnost: Trutnov - Bohuslavice zastoupení DIS., spol. 9 r.o. se sídlem: Křižűkova 3009/72a, 61200 

Brno lč: 46975616 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

7650, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/14 Trutnov  

Bohuslavice, OŽK, ev. č. dle Věsmíku veřejných zakázek 631205 (dále jen „uchazeč”), tímto uvádí, že 

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude: 

1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem dokončení 

stavby v následujících krocích: viz příloha 

2, dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován prostřednictvím 
podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky stanovenými ve Smluvních 
podmínkách. 

3, realizovat minimálně níže uvedené části díla vlasmími  přičemž za vlastní kapacity se 

považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby 

uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s 

uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlasmictví osoby uchazeče 

nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 

společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 

která umožňuje jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky: 

POMDKA ŽIVIČNÝCH VRSTEV 

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce rozsah 

prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům: 

 

Práce zdávané 

subdodavateli 
Obchodní jméno a sídlo 

subdodavatele 
% hodnoty 

poddodávky z 

ffaté cen díla 

Zkušenosti z 

obdobných staveb 

(uvést detaily) 

Geodetické práce G.KS., spol. s r.o., 
Jeronýmova 8, 61 g 01 Bmo, 

lč: 46975616 
0,82 % 

Silnice I/52 Brno — Rajhrad 

CELKEM 0/0 
0,82 %  



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevyeném lízenf 

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení 

stanoveného ronahu prací 

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl na 

pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu 

zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto nněny. 

V mně dne 17.8.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevyeném lízenf 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.8 

             ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 

                    PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ 

Obchodní firma vedoucího účastníka: D.I.S., spol. 8 r.o. 

Sídlo vedoucího účastníka.' Křižíkova 3009/728, 612 00 

Brno IČ 46975616 DIČ  

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brn&, oddíl C, vložka 7650 

Telefon / Fax xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
netýká se 

Sídlo zastoupení vedoucího účastn.flca v České republice: 

Telefon / Fax : - 

Obchodní firmy ostaůlích osob podávajících společnou nabídku 

i) VÁHOSTAV -SK, a.s., Priemyselnú 6, 821 09 Bratislava 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: Trutnov 

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účasmíci, kteří podali společně nabídku, 

budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacmo řízení, 

zavázáni společně a nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude 

oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny 

pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele 

a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností vedoucmo účasmíka 

sdružení („Smlouva”). 

i) Datum uzavření: 16.8.2016 ii) 

Místo: Brno iii) Příloha — 

Smlouva 

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na 

łealizaci zakázky (v Vo) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z 

nich 

DIS., spol. s r.o. - 50 0/0 
 
V Brně 17.8.2016 
 
 
 
 
 
 



Ředitelství silnic a dálnic ČR I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK 
Stavební práce v otevyeném lízenf 

 
DÍL 1 ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.11 
PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ 

                                                                     Nevztahuje se 
Společnost: Trutnov - Bohuslavice zastoupená D.I.So, spol. g r.o. se sídlem: Křižíkova 
3009/72a, 61200 Brno lč: 46975616 zapsaná v obchodním rejs(říku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650, 
jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „I/14 Trutnov 
Bohuslavice, OŽK”, ev. č, dle Věstníku veřejných zakázek 631205 (dále jen „uchazeč'), tímto 
zívaznE 
prohlašuje, že technologické procesy, zařízení či jejich součásü nutné pro realizaci stavby 
I. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
ö. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve mění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona Č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
mění pozdějších předpisů, resp, ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory; 

č.  NúzeVea 
identifikace 
(zejm. číslo, datum 
udělení, resp. do 
příslušného 
rejstříku) patentu 
či 
.uÜtnéh0)iižörnž 

Popis zařízení či 
procesuj který je 
předmětem ochrany 

Právní titul 
uchazeče k 
nakládání s 
právy k patentu 
či užitnému 
vzory v 
stanoveném v: 
příslušných 
uúnovenfch 
Smlouvy 

Termínexpirace 
právní Ochrany 
patentů či 
'ilžitiiéhó&žoru 
naziíiëÍnfČgké 
republiky 

1. Lbudé doplněńól  iideždöilněńó•l (bude 
doPl.ůěnoJ 

2. lbudé doilněnoj h ude doplněnol LbudedOplnhol Lbude 
doplněnól 

2. vyuňvají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým 
vzorem ve smyslu zákona č. 207/2000 Sb„ o ochraně průmyslových vzorů, ve znění 
pozdějších předpisů, 



Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

Stavební práce v otevřeném řízení    

 

 

  

 -  ožK 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalenülí či 
obdobný status jako płůmyslové vzory a které na území Ceské republiky požívají obdobné právní ochrany: 

 Název a 
identifikace 
(zejm. Cílo, událení, 
resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 
průbżyglovébo 
vzoru 

-Popis vuci, výrobku 
zařízení, které je 
predmvam ochrany 

Trávní titul  
•uchazečg k 
nakládání g právy 
průmyslovému 
vzoru .vT0E8bu 
stanovendm 
QMígIuËnýcb 
ustanovených 
Smlouvy 

Termín expiłzce 
prűvníochrany 
průmygloýébo 
vzoru na územű 
-České republiky 

1. lbuUdoplněnoJ   Lbudedc—noj 

2. (budě doyjněnol lbyuqIněriÓJ lbUdedopIněnoJ  Lbude doplněno! 

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochruły dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany jako 
patent, resp. užitný vzor, resp, průmyslový vzor. 

Uchazeč díle prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) ke shora v 
bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném v Pod-článku 17.5 
Smluvních podmínek, 
Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé. 
 V  17.8.2016 
Trutnov —Bohuslace zast pená DIS., spol. s r.o. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK 

Stavební práce v otevřeném řízení  

 

  

                                                                                   Díl 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.12 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
Společnost: Trutnov - Bohuslavice zastoupení D.I.S., spol. s r.o. se sídlem: Křižíkova 3009/728, 61200 Brno 
lč: 46975616 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/14 Trutnov Bohuslavice, OŽK, ev. č. dle -Věstníku 
veřejných zakázek 631205 (dále jen „dodavatel”), 
v souladu s požadavky 147a odst. I a 4 zákonač. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve mění pozdějších 
předpisů, níže pyedklźdá seznam subdodavatelů, jimž za plněn.f subdodávky uhradil více než IO 94 a v 
případě významné veřejné zakázky více než 5 % 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno příjmení 
subdodavatele 

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 
subdodavatele 

Údaj 9/0, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 
plnění subdodávky lz 
celkové ceny veřejné 
zakázlgr I z Části ceny 
veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné zakáz 
Fesahu•e 1 rok 

   2iideźdö 
fliiěno 

  
udedö lněno 

  udedó  udeđo inčno 

 v 
iíd&dö lfl&žiö 

   udéądó 
Iňënö-, 

 

 údedo lhěnö* xiidéłdö  udedö 

 
üdëÍdO%ěno 

 üdéido lněno   iidé:dö 
KIňěiiO 

 

alternativa A 
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosü. 
nebo 
alternativa B 
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové společnosti, 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu 
subdodavatele: 

Identifikační úda 'e subdodavatele Identifikační úda 'e akcionáře 

1 1 5 
 silnic  -  OŽK 



Ředitelství silnic a dálnic ČR - I/14 Trutnov - Bohuslavice, OŽK 

Stavební práce v otevřeném řízení  

 

  

 
Zavazujeme se nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění Smlouvy 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více 
než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z 
části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění 
veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu 
subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů pied dnem pYedložení seznamu subdodavatelů. 
Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 
žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři. 
 V Brně dne 17.8.2016 
 
 

práce  v  řízení 


